АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.05.2023г                                с.Зубково                                           № 14

Об утверждении
тарификационного списка

В соответствии с ФЗ-№131«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Уставом сельского поселения Зубковского сельсовета Краснозерского  муниципального  района Новосибирской области.

 1.Утвердить тарификационный список муниципальных служащих и рабочих с 05.05.2023г.
 2.Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании«Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                               Т.Ю.Синегубова

Турицана Н.А.
67-588